
1 / 3 

Fio banka, a.s., IČ 61858374, Na Florenci 2139/2, Nové Město, 11000 Praha 1 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Praze,  
spisová značka B, vložka 2704 
(dále jen „banka“) 
 
 

  

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ SPLÁTKOVÉHO ÚVĚRU 
 

Číslo žádosti:   (vyplní banka) 

 
žadatel – právnická osoba 

Tato žádost byla podána elektronicky v aplikaci Internetbanking uživatelem , přidělené číslo klienta , dne  
v  z IP . 

 

žadatel: 

Obchodní firma/ Název:  

Země reg.:  

IČ:  

Sídlo:  
 

Požadovaná výše úvěru: ........... Kč 

Požadovaná výše splátky: ........... Kč 

Požadovaná splatnost úvěru:  
 
Zvolený běžný účet pro inkaso splátek:  

Další informace o žadateli: 

Obor podnikání:  

Webové stránky:  

 

 

 poslední zdaňovací období: 

Obrat  

Čistý zisk   

Odpisy   

Placené úroky   

Krátkodobá aktiva*  

Krátkodobé závazky*  

Celková aktiva*  

Nerozdělený zisk*  

Hospodářský výsledek před zdaněním*  

Vlastní kapitál*  

Celkové závazky*  

* nepovinné údaje 

 
 

 

 



2 / 3 

Přehled stávajících úvěrů a jiných dluhů: 

Typ úvěru 
/ dluhu 

v 
měně 

Věřitel 
Celková 

výše 

Aktuální 
nesplacený 

zůstatek 

Měsíční 
splátka 

Splatnost 

       

       

       

       

       

       

 

Prohlášení žadatele: 

Žadatel žádá o poskytnutí splátkového úvěru s požadovanou výší úvěrového rámce. Nebude-li možno vyhovět 
žadatelově žádosti o poskytnutí splátkového úvěru s požadovaným úvěrovým rámcem, žadatel žádá o 
poskytnutí splátkového úvěru s co možná nejvyšším úvěrovým rámcem. 
 
 
Žadatel čestně prohlašuje, že (doplňte „ANO“/“NE“) 

 žadatel nemá nesplacené dluhy vůči jakémukoliv finančnímu úřadu, vůči české správě sociálního zabezpečení, 
ani vůči zdravotním pojišťovnám,  

 žadatel nemá žádné dluhy po splatnosti vůči bankám či jiným věřitelům mimo dluhů po splatnosti 
uvedených v této žádosti, 

 žadatel nemá dluhy s hrozící žalobou či hrozícím vymáháním, a nejsou mu známy žádné okolnosti, 
které by mohly některou z výše uvedených situací způsobit, 

 na žadatele nebo jeho majetek k dnešnímu dni nebyl podán návrh na zahájení insolvenčního řízení, návrh na 
výkon soudního nebo jiného rozhodnutí nebo exekuci, a nejsou mu známy žádné okolnosti, které by 
mohly některou z výše uvedených situací způsobit, 

 žadatel není účastníkem žádného soudního sporu, rozhodčího nebo správního řízení, které by mohlo negativně 
ovlivnit nebo ohrozit platnost nebo vymahatelnost budoucích dluhů, 

 žadatel nebyl pravomocně odsouzen za jakýkoli trestný čin, a že proti žadateli není v současné době 
vedeno trestní stíhání, 

 žadatelovy příjmy neplynou z jakýchkoliv nelegálních nebo nezákonných aktivit a ani se žádných nelegálních 
nebo nezákonných aktivit nedopouštím, 

 žadatel je schopen úvěr, o který žádá, řádně splácet, 
 
Komentář k „NE“ u výše uvedených prohlášení: 
 

 

 
 Žadatel prohlašuje, že se seznámil s podmínkami poskytování splátkových úvěrů Fio banky 

http://www.fio.cz/bankovni-služby/uvery/ 
 Žadatel prohlašuje, že všechny údaje uvedené na žádosti jsou úplné a pravdivé, a zároveň se zavazuje 

neprodleně hlásit veškeré jejich změny. 
 Žadatel bere na vědomí, že nabídka banky se může v některých parametrech lišit od parametrů uvedených 

v žádosti. 
 
Žadatel prohlašuje, že bere na vědomí, že v souvislosti se zpracováním této žádosti o poskytnutí splátkového 

úvěru a v souladu s příslušnými obchodními podmínkami  v aktuálním znění je Fio banka, a.s. oprávně-

na shromažďovat, zpracovávat a uchovávat údaje týkající se žadatele, které mají povahu bankovního ta-

jemství, a to způsobem, v rozsahu a za podmínek uvedených v Informačním memorandu Bankovního 

registru klientských informací (včetně základních informací o vzájemné výměně informací s Nebankov-

ním registrem klientských informací).  



3 / 3 

Žadatel prohlašuje, že bere na vědomí a souhlasí s tím, že v souvislosti se zpracováním této žádosti o poskytnu-

tí splátkového úvěru, zejména za účelem prověřování bonity, důvěryhodnosti a platební morálky žadate-

le je Fio banka, a.s. oprávněna požadovat od žadatele, osob zastupujících žadatele na smluvním, zá-

konném či jiném základě, zejména od osoby, která je (a) členem statutárního orgánu, (b) zmocněncem, 

zastupujícím žadatele na základě plné moci, (c) prokuristou, (d) vedoucím odštěpného závodu, (e) pově-

řenou osobou dle § 430 Občanského zákoníku, (f) zaměstnancem žadatele dle § 166 Občanského zá-

koníku a dále osob, které jsou vlastníky žadatele, zejména jde o jediné společníky společnosti s ručením 

omezeným a jediné akcionáře akciové společnosti, jakékoli další relevantní podklady, např. souhlasy se 

zpracováním jejich osobních údajů. 

 

 
Žadatel prohlašuje, že pokud banka schválí tuto žádost a žadatel se rozhodne uzavřít smlouvu o poskytnutí 
splátkového úvěru, žadatel uzavře příslušnou smlouvu o poskytnutí splátkového úvěru a rovněž všechny osoby 
přistupující k úvěru uzavřou příslušné smlouvy o přistoupení k dluhu následovně: 
 

a) elektronicky prostřednictvím Internetbankingu (Autorizace) 
 
Pokud žadatel zvolil variantu a), tedy uzavření smlouvy o poskytnutí splátkového úvěru elektronicky 
prostřednictvím Internetbankingu (Autorizace), žadatel bere na vědomí, že pokud banka schválí tuto 
žádost (dále jen „Žádost“), vloží žadateli (resp. příslušným osobám zastupujícím žadatele) do 
Internetbankingu návrh smlouvy o poskytnutí splátkového úvěru (dále jen „Smlouva“). Žadatel souhlasí 
s tím, že návrh Smlouvy musí příslušné osoby v Internetbankingu Autorizovat, čímž dojde k uzavření 
Smlouvy, a to nejpozději do 48 hodin od okamžiku vložení návrhu Smlouvy do Internetbankigu. 
Neuzavření Smlouvy ve lhůtě uvedené v předchozí větě se považuje za odmítnutí návrhu Smlouvy a 
zpětvzetí Žádosti žadatelem, s čímž žadatel souhlasí. Žadatel si je vědom toho, že pokud bude mít i 
nadále po zpětvzetí Žádosti a odmítnutí návrhu Smlouvy zájem o poskytnutí splátkového úvěru, musí u 
banky podat novou žádost o poskytnutí splátkového úvěru. Po uzavření Smlouvy vloží banka příslušným 
osobám do Internetbankingu návrh smlouvy o přistoupení k dluhu s tím, že tento návrh musí příslušné 
osoby v Internetbankingu Autorizovat, čímž dojde k uzavření příslušné smlouvy o přistoupení k dluhu. 
 

b) osobně na pobočce banky.  

 

    
Blok A: 
Byla-li tato žádost podána osobně na pobočce banky, je relevantní tento Blok A (a nikoliv Blok B) a zde 
uvedené informace: 
 
 
V ___________________, dne _______________, čas ______________ 
  
 
 
 
 
 
…………………………………  
 Klient 
     
  
 

 
 
 
Blok B: 
Byla-li tato žádost podána prostřednictvím Internetbankingu, je relevantní tento Blok B (a nikoliv Blok A) 
a zde uvedené informace: 
 
Tato žádost byla autorizována elektronickým úkonem v aplikaci Internetbanking uživatelem , přidělené číslo 
klienta , dne  v  z IP  

 


